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江苏省机关事务管理局 
关于举办2018年公共机构 
节能减碳产品展的通知 

 

省级机关各部门、各单位： 

为广泛宣传节能环保知识，引导公共机构优先采用先进适

用的节能低碳新技术新产品，发挥在全社会节能减排工作中的带

头示范作用，在2018年国家公共机构节能宣传周期间，我局将联

合有关单位举办公共机构节能减碳产品展，有关事项通知如下： 

一、时间、地点 

6月15日10:00-14:00在中共江苏省委党校会议中心二楼门厅

举行。 

 

 

 

江苏省机关事务管理局文件 

苏事管〔2018〕29号 



 

— 2 — 

二、展览内容 

最新节能技术，公共机构楼宇节能设备设施、办公用节能设

备、家庭日用节能产品等。 

三、相关要求 

此次公共机构节能减碳产品展是国家公共机构节能宣传周

我省系列宣传活动之一，各单位参观展览情况将列入年度节能工

作考核内容。请各单位充分重视，组织5名以上人员参观展览，

并指定一名联系人，于6月13日（星期三）下班前将报名表（附

件）电子版发送至邮箱jsggjgjn@163.com。 

联系人：孙瑶，电话：025-83398670，18100600376；传真：

83398666。 

 

附件：节能产品展参观报名表 

 

 

江苏省机关事务管理局 

2018年6月5日 

 

    （此件公开发布） 

 

 
 

江苏省机关事务管理局办公室 2018年6月6日印发 
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附件： 

节能产品展参观报名表 

单位：              联系人 ：         联系电话：               

序号 姓 名 处  室 职 务 联系方式 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 
  


